様式第12号（第14条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　水 戸 市 長　様
所在地
名称
代表者職氏名
改善状況報告（計画）書
年 　月 　日付け 　　　号で通知のあった「 （有料老人ホーム名称） 」に係る改善を要する事項について，別紙「改善状況報告（計画）書」のとおり改善措置等を講じたので，確認できる書類を添付のうえ報告します。
別紙

改善状況報告（計画）書

法人名

施設名称
施設所在地

	改善を要する事項
	改善結果等

備考　１　改善状況を客観的に確認できる資料を添付すること。
　　　２　改善しなかった場合は，改善結果欄にその理由を詳しく記入すること。